FACULTAD NACIONAL DE SALUD PÚBLICA RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD No. 862 Julio 17 de 2007

Por la cual se resuelve la solicitud de reposición de la estudiante KAROL ANDREA SÁNCHEZ DÍAZ de la Especialización en Epidemiología – Bogotá.

EL CONSEJO DE LA FACULTAD NACIONAL DE SALUD PUBLICA, en uso de sus atribuciones legales y reglamentarias en especial de la conferida por los Artículos 57 y 60 del Estatuto General de la Universidad y

CONSIDERANDO:

- Que la estudiante KAROL ANDREA SÁNCHEZ DÍAZ de la Especialización en Epidemiología – Bogotá solicita mediante reposición para la exoneración del pago del semestre académico 2007-1 para la terminación de su monografía.
- Que el asesor de la monografía informa que la estudiante está realizando una investigación y se ha presentado retardo en la consecución completa de la muestra por problemas no relacionados con la gestión de la estudiante.
- Que la estudiante aduce que las causas que originaron la prolongación del cronograma de trabajo no están relacionadas con su gestión en el desarrollo del trabajo.
 - 4. Que el Consejo de Facultad en su reunión de julio 17 de 2007, después de analizar la situación no encontró argumentos válidos para aceptar la petición de exoneración de pago.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO Emitir concepto desfavorable a la solicitud de reposición de la estudiante KAROL ANDREA SANCHEZ DÍAZ de la Especialización en Epidemiología – Bogotá.

ARTÍCULO SEGUNDO. Frente a la presente resolución procede el recurso de apelación dentro de los cinco días siguientes a la notificación, ante el Comité de Asuntos Estudiantiles de Posgrado del Consejo Académico.

Julio 17 de 2007

GERMAN GONZALEZ ECHEVERRI LAURA ALICIA LAVERDE DE B.
Presidente Secretaria

En la fecha se notifica personalmente.

KAROL ANDREA SÁNCHEZ DÍAZ

C.C. EI NOTIFICADO

PIEDAD GISELA CÁRDENAS POSADA

C.C. EL NOTIFICADOR

Copia: Piedad Cárdenas Posada, Oficina Registro y Control Académico Profesor Carlos Rojas, Coordinador Comité de Programa Profesora María Eugenia Mazuera, Coordiandora Especialización

Estudiante Karol Andrea Sánchez